
UCHWAŁA NR XLI.328.2023

RADY GMINY W IMIELNIE

z dnia 27 czerwca 2023r.

1) w § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Imielno.

Jan ec

„ 1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) oraz bioodpady - raz 
na miesiąc/'

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.) oraz 
art. 6 c ust. 2 i art. 6 h ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519 z późn.zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co 
następuje:

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 1. W uchwale Nr XVIII.142.2020 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie odbierania odpadów komunalnych i opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r. poz. 4856) 
zmienionej uchwałą Nr XXIII.177.2021 Rady Gminy w Imielnie z dnia 24 września 2021 r. 
zmieniającą uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych i opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Święt. 
z 2021 poz. 3124) wprowadza się następujące zmiany:

zmieniająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych i opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

PRZEWODNICZĄCY
RADY GM4NY


